第１号様式（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

　津市長　　　様

（〒）

住所

申請者　氏名

電話

１　交付申請額 円

２　助成事業の目的及び効果

３　関係書類

　⑴　事業計画概要及び収支予算書

　⑵　交付対象農用地に係る利用権設定の写し

令和　年度　津市農用地流動化促進事業奨励金交付申請書

　令和　年度において津市農用地流動化促進事業を実施したいので、津市補助金等交付規則第３

条の規定により、奨励金を交付されたく、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

事

業

計

画

概

要

円 円 円 円

円 円 円 円合 計 合 計

市奨励金 事業費

項目及び内容 金 額 市費充当額 項目及び内容 金 額 市費充当額

令和　年度　津市農用地流動化促進事業の事業計画概要及び収支予算書

　別紙のとおり

収 入 の 部 支 出 の 部